Приказ № 28 §5
«14» августа 2008 г.

«Об утверждении результатов выборов в Управляющий Совет

МОУ СОШ с.Аушигер»
На основании решения общешкольной конференции представителей родителей, обучающихся и работников школы (протокол №8 от 07.08.2008 г.)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты выборов в Управляющий Совет МОУ СОШ с.Аушигер.

2. Считать избранными в состав Управляющего Совета

от родителей:
· Жилокова Хабалу Хусейновича

· Тидокову Людмилу Хасанбиевну
· Мукожева Залима Хачимовича

· Чеченова Анатолия Токановича

от обучающихся:

· Карданову Карину Ахиедовну

· Бадракова Заура Альфредовича

от работников школы:

· Куашеву Любовь Муштагидовну

· Слонову Арину Хажисмеловну

· Бадракову Мадину Мухамедовну

Директор МОУ СОШ с.Аушигер

/Бадзова Л.Д./